
АДМИНИСТРАЦИЯ 
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
2022 г. № W 

с. Байкалово 

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об 

утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» 

В соответствии с пунктом З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 330 «Об 
утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных 
администраторов доходов бюджета Байкаловского муниципального района 
Свердловской области» (с изменениями от 24.02.2022 № 56) Администрация 
Байкаловского муниципального района Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области, 
утвержденный постановлением Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области от 25.10.2021 № 327 «Об 
утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета 
Байкаловского муниципального района Свердловской области» с 
изменениями, внесенными постановлениями от 28.02.2022 № 61, от 
18.03.2022 № 99, от 11.07.2022 № 288, следующие изменения: 

1) в приложении в строках 18 и 30 слово «государственной» заменить 
словом «Государственной». 

2. Настоящее постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского 
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации 
Байкаловского муниципального района в се¥и>,Интернет www.mobmr.ru. 

Глава муниципального образ А.Г.Дорожкин 

http://www.mobmr.ru

